
２０２５年５月吉日 

お客様各位 

電気計器株式会社 

代表取締役 川野 晴也 

 

九州営業所閉鎖のお知らせ 

 

 拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社におきましては、経営合理化の一環として九州営業所を 2025 年 7 月

11 日をもちまして閉鎖することとしました。これまで同営業所をご愛顧くださいました皆

様には、心よりの御礼を申し上げます。 

 なお、閉鎖後の同営業所の業務は本社営業部が、万全のフォロー態勢で引き継ぐ所存でご

ざいます。皆様には、ご迷惑をおかけすることを心からお詫び申し上げますとともに、今後

とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもってご報告かたがたお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 閉鎖営業所  九州営業所 

 

2. 閉鎖日  ２０２５年７月１１日 

 

3. 業務引き継ぎ先 本社営業部 

   大阪府豊中市名神口１丁目２番２２号 

   TEL ０６－６８６７－６８６７ 

   FAX ０６－６８６７－０６８０ 

以上 

 


